
LLŠF Valdes sēde
2022.gada 9.decembris, sākums plkst.18.00

attālināti, platformā Google Meet

Protokols

Vada: Jānis Jakubanecs
Protokolē: Agate Zālīte
Piedalās:

Valde: Jānis Jakubanecs, Mārtiņš Vītols, Jeļena Sergejeva
Klausītāji: Agate Zālīte, Jānis Bērziņš

Darba kārtība:

1. 2023.gada sacensību kalendārs
2. Sportiskās kvalifikācijas noteikumu prasības
3. Apvidus loka šaušanas izlases normatīvi un kvalifikācijas noteikumi
4. Paveiktie un paveicamie darbi
5. Citi

a. A.Zālītes iesniegums
b. Par LLŠF īpašumā esošās Chronotir šaušanas vadības sistēmas

izmantošanu.
c. Par kamuflāžas krāsas lokiem sacensībās

Piedalās 3 no 5 valdes locekļiem - valde ir lemttiesīga.

1. Tiek apspriests LLŠF 2023.gada sacensību kalendāra projekts. Kalendārs tiek
apstiprināts. Uzdots A.Zālītei to līdz paredzētajam termiņam nosūtīt LSFP un publicēt
LLŠF mājaslapā.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

2. Treneru darba grupas un SK AiM Archery pārstāvji rosina papildināt un atjaunot
sportiskās kvalifikācijas noteikumu prasības. Valde apspriež priekšlikumu un nolemj
apstiprināt un publicēt.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

3. Apvidus loka šaušanas darba grupa ir izstrādājusi kvalifikācijas noteikumus WA
Apvidus un 3D izlasei, kā arī nolikumu Latvijas Apvidus un 3D čempionātam 6
posmos, kuri tiks izmantoti arī izlases noteikšanai. Valde nolemj apstiprināt abus
dokumentus un uzdot publicēt mājalapā.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

4. Valde informē un apspriež paveiktos un vēl paveicamos darbus:
a. J.Jakubanecs informē par dalību starptautiskjās sacenībās.
b. Iegādāts bultas ātruma mērītājs, lai varētu veikt atbilstošu tehnisko komisiju

sacensībās pēc IFAA noteikumiem un tie būtu derīgi rekordu uzstādīšanai.
Mērītājs nodots Apvidus darba grupas rīcībā.

c. Latvijas IFAA rekordi ir savadīti Archscorer sistēmā, Google dokuments tiks
arhivēts, tajā iespējams tiks papildināti tikai vairāku dienu rekordi. Lai turpmāk
sacensībās varētu uzstādīt rekordu, Latvijas pilsonim vai pastāvīgajam

1

https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/1ldPz_BUstcoP3L_dqsdQo-zB4fJWMNHIs9nztWLLK6E/edit
https://docs.google.com/document/d/1ddW4G9eNsDEF3cvA90iu-pQq6o0uD7nR/edit?usp=sharing&ouid=112116842844951019600&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/10_Asl9u-G3ZG0IGFxxw6NjHPh7pG-Am8Q0FinlRGsrk/edit
https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/10_Asl9u-G3ZG0IGFxxw6NjHPh7pG-Am8Q0FinlRGsrk/edit
https://docs.google.com/document/u/0/d/1U0QJGTz4BJzXFaNsCuPS8BtHtEvkqgBIdF8e5pMd7MU/edit
https://docs.google.com/document/u/0/d/1U0QJGTz4BJzXFaNsCuPS8BtHtEvkqgBIdF8e5pMd7MU/edit


iedzīvotājam ir jābūt reģistrētam Archscorer sistēmā LLŠF (LAF) sastāvā
esošā klubā un sacensību rīkotājam ir jāinformē Apvidus darba grupa, lai
sistēmā sacensībām piešķirtu marķieri, ka ir iespēja uzstādīt rekordus.

d. No WA ir pienācis lūgums ievadīt federācijas sastāvā esošo sportistu skaitu
WA extranetā, tādēļ ir jāsagatavo sportistu saraksts par tiem, kas 2022.gadā
vismaz 2x piedalījušies sacensībās.

5. Citi
a. A.Zālītes iesniegums par atteikšanos no revidenta amata.

Valde nolemj pieņemt zināšanai.
b. Valde nolemj Chronotir šaušanas vadības sistēmu izsniegt lietošanā bez

maksas uz LLŠF kalendārā apstiprinātajām sacensībām LLŠF sastāvā
esošajiem klubiem/organizatoriem, kuri ir samaksājuši sacensību rīkošanas
licences maksas.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

c. A.Zālīte rosina noteikt federācijas līmenī, ka kamuflāžas krāsas kompaklokus
sacensībās pēc WA noteikumiem dīkst izmantot tikai vecuma grupās U-15 un
zemāk. Ja jaunietis piedalās pieaugušo konkurencē, tad viņš ievēro pieaugušo
klases noteikumus. Pārējo ekipējumu un apģērbu krāsotu kamuflāžas
krāsojumā sacensībās nevar izmantot nevienā vecuma grupā. Attiecīgais
punkts tiek iekļauts sacensību nolikumā.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

d. Lai turpmāk sacensībās pēc IFAA noteikumiem varētu uzstādīt rekordu,
Latvijas pilsonim vai pastāvīgajam iedzīvotājam ir jābūt reģistrētam Archscorer
sistēmā LLŠF (LAF) sastāvā esošā klubā.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

e. A.Zālīte izsaka ierosinājumu Latvijas un Baltijas čempionātus pieteikt uz World
Indoor Series Open rangu. Pēc Best Indoor Lietuvā, World Indoor Series
Open ranga desmitniekā ir 5 Latvijas pārstāvji (BW, BM, CU21M, CU21W
grupās), vajadzētu viņiem dot iespēju izšaut 3 sacensībās, no kurām
summējas rezultāts. Izmaksas 100 CHF par sacensībām + 2 CHF par katru
dalībnieku sacensībās maksājot caur PayPal.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

Sēde tiek slēgta 19.20

Protokolēja:                                                                                                   A.Zālīte

Prezidents:                                                                                            J.Jakubanecs

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

2

https://archscorer.faae.ee/#/clubs
https://archscorer.faae.ee/#/clubs
https://worldarchery.sport/events/indoor/open-ranking?category=Barebow%20Women
https://worldarchery.sport/events/indoor/open-ranking?category=Barebow%20Women

